

**Protokół Nr 13/13**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**odbytego w dniu 19 listopada 2013 r. w godzinach**  
**od 14<sup>00</sup> do 15<sup>30</sup> w salce posiedzeń Urzędu Gminy Bukowiec**

**Obradom przewodniczyła Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji.**  
**Protokołowała Anna Pieczka.**

**Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu**

**Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:**

- 1. Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy;**
- 2. Pani Jolanta Szopińska, sołtys Bukowca;**
- 3. Pan Janusz Gerke, Prezes OSP Przysiersk.**

**Porządek obrad:**

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Stwierdzenie quorum.**
- 3. Kontrola jednostek pomocniczych gminy – sołectwa: Polskie Łąki, Bukowiec, Branica.**
- 4. Zapoznanie się z działalnością jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukowcu i Przysiersku.**
- 5. Sprawy różne.**

**Ad. 1**

Posiedzenie otworzyła Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.  
Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła porządek obrad komisji.

**Ad. 2**

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, stwierdziła quorum wobec obecności wszystkich członków komisji.

**Ad. 3**

**Sołectwo Bukowiec.**

Pani Jolanta Szopińska – sołtys Bukowca – inwestycją, jaka zostanie wykonana w ramach funduszu sołectkiego w 2013 roku jest wykonanie oświetlenia na ul. Wybudowanie. Drugi etap tej inwestycji zostanie wykonany w 2014 roku. Ponadto realizujemy także działalność kulturalną. Trzeba by jeszcze wykonać oświetlenie deptaku. Mamy działające koło gospodyń, którego przewodniczącą jest Pani Maria Glama. Panie jeżdżą na różne festyny, pomagają przy Dniach Bukowca i dożynkach, wykonują piękne rękodzieła.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy sołectwo pozyskuje środki z zewnątrz?

Pani Jolanta Szopińska – sołtys Bukowca – mamy sponsorów na Dni Bukowca. Piszemy także o pomoc finansową do mleczarni i piekarni. Ponadto wynajmujemy świetlicę na drobne

uroczystości, czy imprezy. Za wynajem mamy opłatę 100 złotych. Za to kupujemy wyposażenie do świetlicy.

Sołectwa Branica i Polskie Łąki nie zostały skontrolowane, ponieważ sołtysi: Pani Dorota Zięba, sołtys Branicy oraz Pan Zdzisław Rambalski, sołtys Polskich Łąg nie przybyli na posiedzenie.

#### **Ad. 4**

Pan Janusz Gerke – Prezes OSP Przysiersk – w OSP Przysiersk i Bukowiec zostały przeprowadzone kontrole. Ocena naszych jednostek jest bardzo dobra. Sprawy operacyjne są na bardzo wysokim poziomie. Jednostki zawsze wyjeżdżają do zdarzenia. Strażacy są wyszkoleni. Szkolenia są powtarzane, weryfikowane. Uważam, że poziom wyszkolenia naszych strażaków ochotników jest taki jak strażaków zawodowych. Wyposażenie naszych strażnic i samochodów jest bardzo dobre.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – ilu mamy strażaków?

Pan Janusz Gerke – Prezes OSP Przysiersk – w Bukowcu jest 40 strażaków, w Przysiersku natomiast 50. Po 20 strażaków z każdej jednostki może wyjeżdżać do zdarzeń. Strażnice są czyste, zadbane. Mundury strażacy piorą sobie sami. Jeżeli chodzi o finanse to budżet z gminy zawsze jest dzielony pomiędzy nasze dwie jednostki razem z Panem Wójtem i Panią Skarbnik. Jednostka OSP w Bukowcu dysponuje trzema samochodami, w Przysiersku dwoma. Jak wszyscy wiedzą w czerwcu została oddana do użytku nowa strażnica w Przysiersku. Jest ona naprawdę na bardzo wysokim poziomie. 31 maja 2014 roku OSP Przysiersk będzie obchodziła 110-lecie. Z tej okazji chcemy wydać kalendarz.

#### **Ad. 5**

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – otrzymaliśmy dofinansowanie na przebudowę drogi Bramka – Kawęcin.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy ogrodzenie przy boisku w Korytowie zostanie wykonane?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – tak, zostanie to zrobione. Musieli wytyczyć geodezyjnie działkę. Ponadto mogę Państwu powiedzieć, że zakończyliśmy remont naszej gminnej przychodni. W tej chwili kładziony jest polbruk przy szkole w Przysiersku.

Więcej spraw różnych nie wniesiono.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie.




**Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej**

  
**Helena Janicka**

**Lista obecności**  
**Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu**  
**19 listopada 2013 roku, godzina 14<sup>00</sup>**

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Janicka Helena	Przewodnicząca	Janicka	
2	Kusiak-Tomusiak Ewa	Wiceprzewodnicząca	Kusiak-Tomusiak	
3	Gwizdała Aleksandra	Członek	Gwizdała	
4	Kutowska Małgorzata	Członek	Kutowska	
5	Ratkowski Andrzej	Członek	Ratkowski	

Lista obecności zaproszonych gości  
na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej  
19 listopada 2013 roku, godzina 14<sup>00</sup>

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Wojciech Golański	sołtys		
2	Zdzisław Godek	os. przysiek		
3	LICZNERSKI ADAM	WOTI 64111;		
4				
5				
6				
7				